



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000108

Data: 05/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000426 - EMPENHO - 69107 - NOTA FISCAL - 5916-71.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 357,82	R\$ 357,82
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 357,82

Entrada: 2024/000110

Data: 06/08/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001917 - FORMULARIO CONTINUO, 80 COL. 01 VIA BRANCO	GALPAO PALETE	CX	115610116	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
200001236 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 10 C/ PARAFUSO FENDA	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	117	R\$ 0,44	R\$ 52,06
200002285 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 12 C/ PARAFUSO FENDA	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	3	R\$ 0,49	R\$ 1,47
200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	6	R\$ 12,49	R\$ 74,94
200000738 - HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE 2M COM CONECTOR P/ FIO	GALPAO ESTANTE 66	UN	115610126	1	R\$ 34,14	R\$ 34,14
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 236,61

Entrada: 2024/000111

Data: 06/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE384 - EMPENHO - 269/2024 - NOTA FISCAL - 00008129820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001810 - CABO EXTENSOR USB	A 01	UN	115610117	270	R\$ 23,33	R\$ 6.299,10
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.299,10

Entrada: 2024/000112

Data: 06/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE395 - EMPENHO - 440/2024 - NOTA FISCAL - 00057409220246028000 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	GALPAO ESTANTE 14	UN	115610122	76	R\$ 58,50	R\$ 4.446,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.446,00

Entrada: 2024/000113      Data: 07/08/2024      Tipo: COMPRA      Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE268 - EMPENHO - 687259 - NOTA FISCAL - 00012537920246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 13.374,72	R\$ 13.374,72
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.374,72

Entrada: 2024/000114      Data: 07/08/2024      Tipo: CESSÃO - ENTRADA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003025 - FITA ADESIVA COM TIMBRE , MEDINDO 48MM X 50M	A 01	RL	115610116	250	R\$ 3,40	R\$ 850,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 850,00

Entrada: 2024/000115      Data: 09/08/2024      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000326 - EMPENHO - 337821 - NOTA FISCAL - 3252-38.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003026 - BOBINA DE PAPEL 40 METROS PARA IMPRESSORA DE UE	A 01	RL	115610117	5.976	R\$ 4,85	R\$ 28.983,60
200003027 - BOBINA DE PAPEL 60 METROS PARA IMPRESSORA DE UE	A 01	RL	115610117	1.656	R\$ 5,54	R\$ 9.174,24
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 38.157,84

Entrada: 2024/000116      Data: 13/08/2024      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE279 - EMPENHO - 775/2024 - NOTA FISCAL - 00035730520246028000 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001266 - CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC, COM FOTO, SERVIDOR.	000	UN	115610144	89	R\$ 5,78	R\$ 514,42
200003028 - CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC, COM FOTO, ESTAGIARIO	A 01	UN	115610144	10	R\$ 8,40	R\$ 84,00
200002185 - CORDAO PERSONALIZADO PARA CRACHA	SALAO ESTANTE 13	UN	115610144	120	R\$ 2,40	R\$ 288,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 886,42

Entrada: 2024/000117

Data: 13/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE389 - EMPENHO - 3/2024 - NOTA FISCAL - 00056594620246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	140	R\$ 96,00	R\$ 13.440,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.440,00

Entrada: 2024/000118

Data: 15/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE394 - EMPENHO - 28356/2024 - NOTA FISCAL - 00057036520246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002666 - MASCARA TRIPLA CAMADA ELÁSTICO (C/50 UNIDADES)	A 01	CX	115610128	75.000	R\$ 0,07	R\$ 5.925,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.925,00

Entrada: 2024/000119

Data: 15/08/2024

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE329 - EMPENHO - 17617 - NOTA FISCAL - 00041542020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000659 - OUTROS GENEROS DE ALIMENTAÇÃO (07)	000000	UN	115610107	1	R\$ 942,82	R\$ 942,82
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 942,82

Entrada: 2024/000121

Data: 16/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE397 - EMPENHO - 599/2024 - NOTA FISCAL - 00005886320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002860 - BATERIA 12V, 18AH, PARA NOBREAK	A 01	UN	115610126	32	R\$ 279,00	R\$ 8.928,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.928,00

Entrada: 2024/000122 Data: 16/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE397 - EMPENHO - 600/2024 - NOTA FISCAL - 00005886320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003029 - BATERIA SELADA, 12V, 45AH, PARA NOBREAK1	A 01	UN	115610126	56	R\$ 452,00	R\$ 25.312,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 25.312,00

Entrada: 2024/000123 Data: 16/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE404 - EMPENHO - 84/2024 - NOTA FISCAL - 00061011220246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000097 - EXTENSAO ELETRICA, 3 TOMADAS, 05 M DE COMP.	GALPAO ESTANTE 59	UN	115610126	750	R\$ 17,60	R\$ 13.200,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.200,00

Entrada: 2024/000124 Data: 19/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE403 - EMPENHO - 1.115/2024 - NOTA FISCAL - 00060985720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	2.500	R\$ 5,18	R\$ 12.950,00
200002614 - LAMPADA LED, TUBULAR DE 60CM	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	200	R\$ 5,98	R\$ 1.196,00
200002613 - LAMPADA LED TUB 120CM 20W	GALPAO ESTANTE 69	UN	115610126	200	R\$ 6,27	R\$ 1.254,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 15.400,00

Entrada: 2024/000125 Data: 19/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE440 - EMPENHO - 4/2024 - NOTA FISCAL - 00063644420246028000 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	46	R\$ 96,00	R\$ 4.416,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.416,00

Entrada: 2024/000126 Data: 19/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE412 - EMPENHO - 5.862/2024 - NOTA FISCAL - 00054377820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002869 - CABINA DE VOTAÇÃO UE 2020	GALPAO ESTANTE 28	UN	115610128	4.800	R\$ 7,33	R\$ 35.184,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 35.184,00

Entrada: 2024/000127 Data: 22/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE406 - EMPENHO - 542/2024 - NOTA FISCAL - 00058490920246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002783 - REFIL PARA MOP	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.000,00

Entrada: 2024/000128 Data: 22/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE398 - EMPENHO - 1.115/2024 - NOTA FISCAL - 00070737920246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003030 - BATERIA SELADA, RECARREGAVEL, 12V, 65AH, PARA NOBREAK	A 01	UN	115610126	16	R\$ 719,99	R\$ 11.519,84
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 11.519,84

Entrada: 2024/000129 Data: 22/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE398 - EMPENHO - 1.120/2024 - NOTA FISCAL - 00070737920246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003031 - BATERIA VRLA, 12V, 26AH, PARA NOBREAK	A 01	UN	115610126	32	R\$ 297,00	R\$ 9.504,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 9.504,00

Entrada: 2024/000131 Data: 25/08/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000574 - EMPENHO - 177.546 - NOTA FISCAL - 00071918920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002360 - CODIGO ELEITORAL ANOTADO	A 01	UN	115610146	166	R\$ 31,39	R\$ 5.212,39
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.212,39

Entrada: 2024/000132 Data: 28/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000418 - EMPENHO - 20 - NOTA FISCAL - 2816-11.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SALA ALIMENTOS	PC	115610107	120	R\$ 7,40	R\$ 888,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 888,00

Entrada: 2024/000133 Data: 29/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000463 - EMPENHO - 10 - NOTA FISCAL - 7090-18.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M²	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	357	R\$ 28,00	R\$ 9.996,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.996,00

Entrada: 2024/000134 Data: 29/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000463 - EMPENHO - 11 - NOTA FISCAL - 7090-18.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M²	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	357	R\$ 28,00	R\$ 9.996,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.996,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000135

Data: 29/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000463 - EMPENHO - 12 - NOTA FISCAL - 7090-18.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M <sup>2</sup>	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	286	R\$ 28,00	R\$ 8.008,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.008,00

Entrada: 2024/000136

Data: 29/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000465 - EMPENHO - 4284 - NOTA FISCAL - 7092-85.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001362 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA (ELEIÇÕES)	SALA DA COPA	CT	115610121	2.000	R\$ 4,60	R\$ 9.200,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.200,00

Entrada: 2024/000138

Data: 30/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000420 - EMPENHO - 11.861/202 - NOTA FISCAL - 00058968020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	100	R\$ 7,65	R\$ 765,00
200000142 - ESPONJA DUPLA FACE	SALA DA COPA	UN	115610122	200	R\$ 4,99	R\$ 998,00
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	6	R\$ 347,00	R\$ 2.082,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.845,00

Entrada: 2024/000139

Data: 30/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000466 - EMPENHO - 5277 - NOTA FISCAL - 7093-70.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO, MEDINDO 200 METROS	GALPAO ESTANTE 64	RL	115610122	4.000	R\$ 14,50	R\$ 58.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 58.000,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000140

Data: 30/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000459 - EMPENHO - 558 - NOTA FISCAL - 7086-78.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
200002274 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.550,00

Entrada: 2024/000141

Data: 30/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000437 - EMPENHO - 12.193/202 - NOTA FISCAL - 00058517620246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	250	R\$ 49,50	R\$ 12.375,00
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	4.000	R\$ 8,75	R\$ 35.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 47.375,00

Entrada: 2024/000143

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000461 - EMPENHO - 11909/2024 - NOTA FISCAL - 0007088-48.2024.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001552 - SACO PARA LIXO 100 LITROS (PACOTE C/ 100 UN.)	GALPÃO	PT	115610122	900	R\$ 21,16	R\$ 19.050,00
200001553 - SACO PARA LIXO 40 LITROS (PACOTE C/ 100 UN.)	GALPÃO	PT	115610122	60	R\$ 7,86	R\$ 472,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 19.522,00





## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000144

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000400 - EMPENHO - 1.778/2024 - NOTA FISCAL - 00047171420246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002838 - PECAS PARA GERADOR	A 01	UN	115610125	1	R\$ 18.505,47	R\$ 18.505,47
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 18.505,47

Entrada: 2024/000145

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000462 - EMPENHO - 55/2024 - NOTA FISCAL - 000708920246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	28.000	R\$ 0,44	R\$ 12.320,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.320,00

Entrada: 2024/000146

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000420 - EMPENHO - 11.925 - NOTA FISCAL - 00058968020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002781 - MOP UMIDO COMPLETO	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	40	R\$ 42,99	R\$ 1.719,60
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	16	R\$ 347,00	R\$ 5.552,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.271,60

Entrada: 2024/000147

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000390 - EMPENHO - 8419/2024 - NOTA FISCAL - 0008146-23.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	232.428	R\$ 0,55	R\$ 127.835,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 127.835,40



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000148

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000371 - EMPENHO - 18.425 - NOTA FISCAL - 00078627820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	550.020	R\$ 0,00	R\$ 3.453,09
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.453,09

Entrada: 2024/000149

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000211 - EMPENHO - 2059486 - NOTA FISCAL - 00041931720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.166.430	R\$ 0,00	R\$ 12.860,23
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.844.800	R\$ 0,00	R\$ 11.173,64
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	963.820	R\$ 0,00	R\$ 5.788,42
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 29.822,29

Entrada: 2024/000151

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000268 - EMPENHO - 700.962 - NOTA FISCAL - 00012537920246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 7.088,19	R\$ 7.088,19
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.088,19

Entrada: 2024/000152

Data: 31/08/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000392 - EMPENHO - 684/2024 - NOTA FISCAL - 00081436820236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001351 - FONE DE CABECA TIPO HEADPHONE	SALAO ESTANTE 11	UN	115610129	1.500	R\$ 9,48	R\$ 14.220,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 14.220,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

**Órgão:** 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

**Período:** 01/08/2024 a 31/08/2024

**U.G.:** 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

**Almojarifado:** 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

	<b>Total do Almojarifado:</b>	R\$ 612.488,60
	<b>Total Geral:</b>	R\$ 612.488,60